
　　

番号 金額

商品番号 商品名

¥22,000

¥16,500

定価（税込）

¥33,000

¥22,000

¥16,500

¥16,500

¥22,000

¥11,000

¥16,500

¥22,000

¥11,000

12

301

¥16,500

9

10

11

1 生花スタンド３段

2

合　計

3

商品名

4

5

6

8

生花スタンド２段

生花スタンド１段

生花　だるま篭

胡蝶蘭　３本立ち

生花　アレンジメント

7 ¥11,000

盛篭食品

盛篭線香

花環８尺

喪 家 住 所 宮城県栗原市
故 人 名

届 け 先

名札のお名前

日

　自宅　・　葬祭会館　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

＜注文者様記入欄＞

円

円

TEL : 0228-21-1444

T E L

御 注 文 書 令和 8 年 月

喪 主 名

T4370201003208 FAX : 0228-22-8972
㈱新みやぎサービス　栗っこ葬祭センター

合　計
円

振
込
先

TEL ④新みやぎ
サービス
登録口座

F　A　X　印

新みやぎ農業協同組合　志波姫支店

株式会社 新みやぎサービス　

普通貯金口座 ００１９５９３

生　花　部・Ｆ　Ｐ・花　の　匠 受　付

印

お支払日時・場所・振込日等

郵送　要・不要

※振込手数料は注文者様の負担となります

当社記入欄

注文者様の連絡先

③振込

氏名 ①代済

②来店住所 〒


