

## 御注文書

令和 8 年 月 日

喪家住所	宮城県栗原市		
喪主名		故人名	
届け先	自宅・葬祭会館・その他( )		

＜注文者様記入欄＞

名札のお名前	商品番号	商品名	定価(税込)
	1	生花スタンド3段	¥33,000
	2	生花スタンド2段	¥22,000
	3	生花スタンド1段	¥16,500
	4	生花 だるま籠	¥16,500
	5	胡蝶蘭 3本立ち	¥22,000
	6	生花 アレンジメント	¥11,000
	7		¥11,000
	8	盛籠食品	¥16,500
	9		¥22,000
	10		¥11,000
	11	盛籠線香	¥16,500
	12		¥22,000
301	花環8尺		¥16,500
	番号	商品名	金額
			円
	合計		
			円
注文者様の連絡先		お支払日時・場所・振込日等	
氏名	①代済		
住所 〒	②来店		
	③振込	郵送 要・不要	
TEL	※振込手数料は注文者様の負担となります		

振込先	当社記入欄		
	生花部・F P・花の匠	受付	
	F A X 印	印	